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Soltechbolaget E-Mobility 
färdigställer Dalarnas största 
laddstation för tung trafik åt 
Maserfrakt i Borlänge

I Borlänge har E-Mobility färdigställt det som nu 
är Dalarnas största laddstation för ellastbilar. 
Anläggningen omfattar åtta laddpunkter med 
möjlighet att ladda upp till 400 kW per laddplats. 
Installationen är nu driftsatt och projektet har 
utförts åt maskin- och 
transportförmedlingsföretaget Maserfrakt.

E-Mobility med säte i Borlänge arbetar med laddinfrastruktur och elteknik och levererar 
projektering, installation och driftsättning av smarta laddningslösningar för såväl 
personbilar som tung trafik.

Installationen har utförts för Maserfrakt som är ett av Sveriges största maskin- och 
transportförmedlingsföretag med verksamhet inom transport, logistik och anläggning i 
flera regioner i landet. Hållbarhetsarbetet, i vilket elektrifiering är en betydande del, är 
viktigt både för branschen och för bolaget som har ett tydligt hållbarhetsfokus.

– Det har varit roligt att få förtroendet att projektera och installera det som nu är 
Dalarnas största laddstation för ellastbilar. Genom projektet hjälper vi Maserfrakt att 
konkret bidra till utbyggnaden av laddinfrastruktur för ellastbilar i länet, säger Martin 
Götesson, vd på E-Mobility.

Viktigt för transportsektorns omställning
Inrikes transporter står för nästan en tredjedel av Sveriges totala utsläpp av 
växthusgaser, och domineras av utsläpp från vägtrafiken. Storskaliga 
snabbladdstationer är därför viktiga för att skynda på transportsektorns omställning. De 
möjliggör övergången till elektriska transporter och ökar samtidigt konkurrenskraften på 
de orter där de etableras. För Maserfrakt är den här investeringen en viktig del för att 
möjliggöra för sina 250 delägare att våga satsa på elektrifierade transporter.
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– På det här sättet tar vi ansvar och möjliggör för mer laddinfrastruktur i Dalarna. Det är 
ett viktigt steg för att skapa förutsättningar för våra delägare att investera i fler hållbara 
transporter och nu finns förutsättningar på plats. Projektet är även viktigt för TRB där vi 
är ett av tio delägarföretag som gemensamt driver den här typen av satsningar, säger  
Per Bondemark, vd på Maserfrakt.

För mer information kontakta:

Samuel Lakén, PR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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